Průmyslové a zemědělské spojky / Bajonetové rychlospojky
TRN IG RD-65/*FL - Šroubení vnitřní závit RD 65x1/6",
kompatibilita Atlas Copco
Kód produktu: 32524
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -40°C až +95°C
Materiál produktu: Temperovaná litina
Médium: vzduch/kapaliny

Varianty zboží
Objednací kód
DN
Určeno na hadici [mm]
Připoj. závit
Celková délka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
65/50FL
45 mm
50
RD 65x1/6
166 mm
1,3 kg
1
ks
1 612,50 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
65/53FL
47 mm
53
RD 65x1/6
166 mm
1,3 kg
1
ks
1 612,50 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   3,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0